

Weinhandel Dagmar Schilling



Preisliste Secco

400	„Weisse Perle“ -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>Weißwein mit Kohlensäure versetzt</i>	5,20 € (6,93€/Liter)
401	Himbeerfrizzante -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>Perlwein mit Himbeergeschmack</i>	5,00 € (6,67€/Liter)
402	Marillenfrizzante -halbtrocken- (0,75 Liter Flasche) <i>Perlwein mit Marillengeschmack</i>	5,00 € (6,67€/Liter)
403	Rosèfrizzante -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>Rosèwein mit Kohlensäure versetzt</i>	5,20 € (6,93€/Liter)
415	Apfel-Holunderfrizzante -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>Perlwein mit Apfel-Holundergeschmack</i>	5,00 € (6,67€/Liter)